
PIELIETOJUMS

UltraCare Smooth Silicone ir novatorisks ūdens bāzes sastāvs, kas piemērots visu veidu hermētiķiem (etiķa,
neitrāliem, poliuretāna utt.). Tas atvieglo hermētiķa izlīdzināšanu pēc tā uzklāšanas un palīdz veidot gludas,

kompaktas virsmas bez iedobēm, kurās uzkrājas netīrumi un var izraisīt pelējuma veidošanos.
Kombinācijā ar tādiem hermētiķiem kā Mapesil AC vai Mapesil LM, produkts uzlabo to pelējuma noturības
īpašības un palīdz izveidot virsmu bez porām.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Smooth Silicone ir īpašs ūdens bāzes sastāvs, kas atvieglo elastīgo šuvju blīvumu, kas izveidotas,
izmantojot dažāda veida hermētiķus (etiķa, neitrālus, poliuretāna utt.).
Tas neatstāj atlikumus un ir piemērots lielākai daļai būvniecībā izmantoto virsmu (keramiskās �īzes, akmens,

stikla mozaīka utt.).

IETEIKUMI

Tā kā tirgū ir pieejams ļoti plašs materiālu klāsts, ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi slēptā virsmas daļā, lai
pirms tā uzklāšanas uz visas virsmas novērtētu produkta saderību ar apstrādājamajām virsmām un
hermētiķiem.

DARBA APRAKSTS

Lietošanai gatavs produkts; nav nepieciešams atšķaidīt ar ūdeni.
Izsmidzināt UltraCare Smooth Silicone uz šuves pēc hermētiķa uzklāšanas un pirms virskārta sākusi
saistīties. Pēc tam izlīdzināt virsmu, izmantojot piemērotu darbarīku.

PATĒRIŅŠ

0,75 l UltraCare Smooth Silicone pietiek, lai izlīdzinātu līdz 350 metriem hermētiķa. Patēriņu būtiski ietekmē
hermētiķa veids un izlīdzināmo šuvju platums.

IEPAKOJUMS

UltraCare Smooth Silicone tiek piegādāts 0,75 l pudelēs ar izsmidzinātāju.

ULTRACARE SMOOTH SILICONE

Sastāvs hermētiķu virsmas izlīdzināšanai uzklāšanas laikā



UZGLABĀŠANA

UltraCare Smooth Silicone var uzglabāt 24 mēnešus oriģinālajā iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Pielietojums: sastāvs hermētiķu izlīdzināšanai

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Aromāts: raksturīgs

Relatīvais blīvums [UoM]: 1,00 g/cm

pH: 10,3

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.

3

11019-4-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


